



خاطره‌گویی کار دست آدمربا داد

لکه‌های خون با گروه‌خونی مرد گمشده مطابقت دارد. درحالی‌که چند روز از این ماجرا می‌گذشت آدمربایان مجدداً با خانواده مرد گمشده تماس گرفتند و عنوان کردند که گروه‌گان را شکستجه دادند و جانش در خطر است و اگر مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان را واریز نکنند او را به قتل می‌رسانند.

تماس گروه‌گانگیران با خانواده مرد گمشده این بار از طریق یک خط بین‌المللی صورت گرفته بود که متعلق به کشور ترکیه و پاکستان بود.

۳سال بعد

این آخرین تماس آدمربایان بود و پس از آن دیگر نه از آنها خبری شد و نه گروه‌گان، پرونده مرد گمشده در پایگانی بود و خانواده‌اش بعد از گذشت ۳سال در انتظار بازگشت تا اینکه چند روز پیش پسری نوجوان با ۱۱۰ تماس گرفت و اسرار ناپدید شدن مرد پرونده شده و افشاش کرد. وی گفت: من اهل کشور افغانستان هستم و سال‌هاست به همراه خانواده‌ام در ایران زندگی می‌کنیم. وی ادامه داد: من در محلی کار می‌کنم که در آن جمع‌آوری ضایعات انجام می‌دهند. همه ما که در آنجا کار می‌کنیم افغانستانی هستیم و یک روز یکی از همشهریانم خاطره‌ای در یک محفل شبانه برای ما در اطراف تهران در حالی پیدا کردند که آثار لکه‌های خون روی آن وجود داشت. در این شرایط نمونه‌برداری از لکه‌های خون صورت گرفت و به آزمایشگاه فرستاده شد که در زمان کوتاهی با انجام بررسی‌ها اعلام شد که

گروه حوادث - خاطره‌گویی کار دست آدمربا داد یک روز یکی از همشهریانم خاطره‌ای در یک محفل شبانه برای ما تعریف کرد که همه شوکه شدیم. به گزارش مسرور، سال قبل آدمربایان ناشناس، مرد گسج کار را که راننده اینترنتی هم بود گروه‌گان گرفتند و برای آزادی او از خانواده‌اش درخواست پول کردند اما در تمام این سال‌ها نه خبری از گروه‌گان شد و نه ردی از آدمربایان به دست آمد تا اینکه چند روز پیش یکی از گروه‌گانگیران در یک جمع دوستانه و هنگام خاطره‌گویی اسرار قتل مرد پرونده شده را فاش کرد.

ماجرای این پرونده به اول تیر سال ۹۸ برمی‌گردد. عصر آن روز مردی ۴۵ساله که گسج کار ساختمان بود از محل کارش در یکی از مناطق تهران خارج شد تا به خانه‌اش برود. او راننده اینترنتی هم بود و هر از گاهی با خودروی ال ۹۰ خود مسافر کشی می‌کرد. به همین دلیل آن روز ۲مرد که اهل کشور افغانستان بودند را به عنوان مسافر سوار کرد تا آنها را به منطقه‌ای در پاکدشت برسانند اما از آن پس به طرز مرموزی ناپدید شد.

خاذای ۲۰۰میلیونی

شامگاه اول تیر سال ۹۸ بود که خانواده مرد گسج کار گزارش ناپدید شدن وی را به پلیس اعلام کردند و از همان زمان تیمی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران مأمور رسیدگی به این پرونده شدند. از آنجا که مرد گمشده راننده اینترنتی بود، مأموران به ردیابی‌های ویژه دست زدند اما ۲مساافر او با هویت جعلی درخواست

حمله عجیب دختر ۱۵ ساله به مادرش

هنگام مادرم فریاد زد تو را تحویل بپذیرستی می‌دهیم، پلیس هم از مادرم خواست تا به کلاتری بیاییم. حالا هم می‌ترسم شما مرا به بپذیرستی تحویل دهید در حالی که من، پدر و مادرم را دوست دارم و نمی‌خواستم آن‌ها را ناراحت کنم.

سمیرا زمانی که جمله دوست داشتن پدر و مادرش را بر زبان جاری کرد، ناگهان بغضش ترکید و اشک‌هایش سرازیر شد. در این لحظه مادر او سراسیمه خود را به اتاق مشاور کلاتری انداخت و هراسان پرسید، چی شده؟ سمیرا زمانی که چهره پریشان و وحشت زده مادرش را دید، اشک ریزان خود را به آغوش او انداخت و فریاد زد، مرا ببخش! کارشناس اجتماعی کلاتری رو به سمیرا کرد و گفت: چگونه ممکن است مادری که با صداهای گریه تو این گونه وحشت زده شد، تو را تحویل بپذیرستی بدهد... ساعی بعد و در حالی که سخنان مشاور

درباره راهکارهای تربیتی و مهارت‌های اجتماعی و خانوادگی به پایان رسید، سمیرا هم دستان ظریفش را در میان دست مادر گذاشت و از اتاق خارج شد.



گروه حوادث - این‌ها بخشی از اظهارات دختر ۱۵ ساله‌ای است که به همراه مادرش و با راهنمایی پلیس به دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلاتری آیکوه مشهد مراجعه کرده بود. مادر این دختر ابتدا به کارشناس اجتماعی گفت: دخترم به دلیل یک موضوع کم ارزش طوری عصبانی شد که به سمت من حمله کرد و با چینی و فریادهایش همه همسایگان و اهالی محل را به خانه ما کشاند به گونه‌ای که از شدت شرم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم.

وقتی نیروهای انتظامی به محل آمدند مرا راهنمایی کردند تا به دایره مشاوره کلاتری بیایم. بنابراین گزارش در حالی که دختر ۱۵ ساله رنگ به چهره نداشت و به شدت ترسیده بود، مشاور کلاتری از مادر وی خواست چند دقیقه‌ای او را با سمیرا تنها بگذارد.

زمانی که مادر از اتاق بیرون رفت، دختر ۱۵ ساله در حالی که التماس می‌کرد پلیس او را تحویل بپذیرستی ندهد، پس از سخنان مشاور کمی آرام گرفت و در شرح ماجرا گفت: من محصل هستم و در مقطع دبیرستان درس می‌خوانم اما گوشی تلفن ندارم و همواره برای تحصیل یا ارتباط با دوستانم از گوشی تلفن مادرم استفاده می‌کنم. این در حالی است که همه دوستانم در مدرسه تلفن همراه دارند و من طوری وانمود می‌کنم که این گوشی تلفن متعلق به خودم است. دیروز هم طبق معمول گوشی تلفن مادرم را برداشتم و با یکی از دوستانم چت کردم که مادرم به موضوع مشکوک شد و گوشی را از دستم قاپید بدون آن که اطمینان داشته باشد در آن سوی خط یکی از دوستان همکلامی‌ام است. در همین حال دوستانم چند بار تماس گرفت و مادرم تماس او را قطع کرد. من که با این کار مادرم خجالت زده شده بودم، کنترل‌م را از دست دادم و سر و صدا به راه انداختم. پدر و مادرم نیز بعد از جمع شدن همسایگان با پلیس تماس گرفتند. در همین

اقدام شیطانی پسر جوان با دختر دانشجو



گروه حوادث - حکم حبس، شلاق و دیه پسر جوانی که متهم به آزار و اذیت یک دختر است با اعتراض شاکی در دیوان عالی کشور نقض و متهم بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.

رسیدگی به این پرونده از مهر سال گذشته باشکایت دختر دانشجویی به نام نسترن آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مدتی قبل با پسر جوانی از خیابان آشنا شدم. او مدعی بود که قصد ازدواج با من را دارد پس از اینکه شماره تماس مرا گرفت چند روز بعد با هم در یکی از خیابان‌های شرق تهران قرار ملاقات گذاشتیم اما وقتی سوار خودروی او شدم به سمت ورامین رفت و بعد هم با تهدید چاقو من را مورد آزار و اذیت قرار داد و از من فیلم سیاه تهیه کرد. پس از آن هم من را مورد ضرب و شتم قرار داد و تأکید کرد که اگر راجع به این موضوع با کسی حرفی بزنم فیلمم را منتشر می‌کند. پس از اظهارات شش‌سای، مأموران پلیس شناسایی پسر جوان را در دستور کار قرار دادند و در نهایت وی را شناسایی و دستگیر کردند. پسر جوان پس از دستگیری با رد اتهامش عنوان کرد که به هیچ عنوان این دختر را مورد آزار قرار نداده و او به دروغ چنین ادعایی را مطرح کرده است. با این حال فیلم سیاه از موبایل متهم کشف شد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده و وی محاکمه شد.

در جلسه دادگاه شاکی با تکرار اظهاراتش خواستار اشد مجازات برای متهم شد و گفت: او با وعده ازدواج مرا فریب و بعد هم مورد آزار و اذیت قرار داد. در آن لحظه فقط گریه و التماس می‌کردم اما او هیچ توجهی به من نداشت و تنها به فکر مقاصد شوم خودش بود.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من دروغ نگفته بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم اما بعد از آشنایی‌مان متوجه شدم که یکی از بستگانش به او آزار رسانده و دیگر

تمایلی به ادامه ارتباط با او نداشت. به همین خاطر از او خواست تا از هم جدا شویم ولی خودش خواست که ارتباط داشته باشیم. در ادامه قاضی از او پرسید که چرا از او فیلم گرفتی؟

متهم جواب داد: فیلم گرفته بودم تا اگر با جدایی‌مان موافقت نکرد و دست از سرم بر نداشت بتوانم با آن فیلم او را از ادامه رابطه منصرف کنم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به ۱۰۰ ضربه شلاق، ۲ سال تبعید و پرداخت دیه و جزای نقدی محکوم کردند که این حکم با اعتراض دختر جوان، به دیوان عالی کشور رفت و قضات شعبه ۵۱ دیوان پس از بررسی پرونده، حکم را نقض و خواستار رسیدگی دوباره پرونده شدند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir



تعمیرات

سرد آسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم‌های برودتی
۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴
۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴
۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴
اینستاگرام: sard.asa.kish

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

استخدام

نیروی خدماتی (خانم، آقا) باسواد جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می‌توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک B۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

رستوران

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در نزدیکی شماسط طعم نوستالژی و کیفیت عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز
پیک رایگان ۰۹۱۱۴۸۸۰۰۲۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۵۸

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

استخدام منشی دفتر
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود.
آدرس مراجعه: ویلاهای اداری مروارید جنب بازارچه حافظ پلاک ۷۱۵
روزنامه اقتصاد کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه